

# DIRİLİŞ POSTASI

B, Rusya'ya daha fazla ekonomik yaptırım uygularca

05 Tem 2017 - 18:42 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:34

## Küresel şeytanların Türkiye'ye karşı 'kanlı planı' önlendi

ABONE OL

Google News

15 Haziran'dan bu yana FETÖ talimatıyla PKK'nın siyasi ayağını da yanına alarak yürüyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, "AK Parti'ye yakın ü...



15 Haziran'dan bu yana FETÖ talimatıyla PKK'nın siyasi ayağını da yanına alarak yürüyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, "AK Parti'ye yakın ülkücüler bize saldıracak. Saldırımı hükümet yaptırmamış gibi gösterilecek ve yürüyüşümüz engellenecek" mealindeki skandal açıklamalarının ardından, hem FETÖ'nün, hem PKK'nın, hem CHP liderinin hamisi olan, Türkiye'yi karıştırmayı hedefleyen küresel şeytani akıl, bir diğer taşeronu olan DAESH terör örgütünü devreye soktu.

### YÜRÜYÜŞE SALDIRACAKLARDI

Bu bağlamda Kayseri Emniyet Müdürlüğü'ne 3 gün önce, yürüyüşe yönelik terörist saldırı yapılacağı bilgisi iletildi. Bu gelişme üzerine hemen harekete geçen emniyet, terör örgütü DAESH mensubu olduğu bilinen ve sabıka kaydı olan 6 kişiyi yakın takibe aldı. İhbar üzerine çalışma yürüten Kocaeli Emniyet Müdürlüğü ekipleri, dün güvenlik önlemlerini en üst seviyeye çıkardı. Hazırlıkların ardından Kartepe ilçesinde, panelvan tipi bir araç Özel Hareket polislerinin de katıldığı operasyon ile ele geçirildi. 2 kişi yakalırken, 4 kişi ise Kayseri'de gözaltına alındı.

## AK PARTİ BAYRAKLARI ALMIŞLAR

Kayseri Valisi Süleyman Kamçı, Kayseri'den araç kiralayan bir kişinin yürüyüşe katılanlara saldırı planladığı bilgisi üzerine başlatılan operasyonda 6 kişinin gözaltına alındığını bildirdi. Minibüs içerisinde AK Parti bayrağı bulunduğunu belirten Kamçı, "Provokasyon amaçlı bir eylem hazırlığında oldukları belirlenen zanlılara yönelik operasyon düzenlendi. Minibüsü kalabalığın üstüne sürerek saldırı yapmak istediği belirlenen zanlı, ekiplerimizin takibi sonucu yakalandı. Başarılı bir çalışmayla, provokatif eylem gerçekleşmeden önlenmiş oldu" diye konuştu.

#

05 Tem 2017 - 18:42 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)  
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

